令和７年２月２７日

保護者各位

南城市立玉城中学校

校長 有銘 真一郎

（公印省略）

卒業式終了後からの下校時刻変更のお知らせ

早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、３月７日（金）は第 77 期生の卒業式が行われますが、卒業式後の 3 月 10 日より新年度に向け

た準備と、1，2年生が主体的に活動できる時間を確保するために下校時刻を早めていきます。

つきましては、卒業式後の下校時刻を下記のように変更いたしますので、連絡いたします。

保護者の皆様におきましては、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

〇 期間 令和７年３月１０日（月）～３月２０日（木）

〇 下校時刻 １３：４５

  ※給食後、清掃、帰りの会の後、下校となります。

〇 部活動生徒の最終下校時刻 １６時３０分